
2. KLŽ – B – 2010/2011 Zpravodaj č. 2 25. 09. 2010 

Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, M: 739 550 574, 777 171 776, Email: pavel.kohlicek@centrum.cz  1 

Zdárně byl zahájen nový soutěžní ročník. Změn se do jeho začátku událo mnoho a tak si 
nezapomeňte důkladně prostudovat nové Sportovně technické předpisy a doplněný Rozpis. Teď již 
k samotným výsledkům. Pouze PSJ Jihlava a HKK Olomouc využila domácí prostředí a své soupeře 
poráží. V ostatním utkáních jsou pak úspěšní hosté. Nejlepšího výkonu dosáhla VAŇKOVÁ Silvie 
z HKK Olomouc A.  

1. kolo: 

KK PSJ Jihlava -  TJ Jiskra Rýmařov 7:1 3065-2961 (15:9) 25.09. 

KK Kroměříţ -  KK Šumperk B 2:6 2897-2929 (13:11) 25.09. 

KK Slovan Rosice -  TJ Sokol Husovice 2:6 3048-3183 (10:14) 25.09. 
TJ Sokol Luhačovice -  KK Rostex Vyškov A 3:5 3168-3216 (11:13) 25.09. 

HKK Olomouc A -  SK Baník Ratíškovice 7:1 3078-2864 (19:5) 18.09. 

 

Tabulka: 

 1. HKK Olomouc A 1 1 0 0 7,0:1,0 19,0:5,0 3078 2 
 2. KK PSJ Jihlava  1 1 0 0 7,0:1,0 15,0:9,0 3065 2 

 3. TJ Sokol Husovice  1 1 0 0 6,0:2,0 14,0:10,0 3183 2 

 4. KK Šumperk B 1 1 0 0 6,0:2,0 11,0:13,0 2929 2 
 5. KK Rostex Vyškov A 1 1 0 0 5,0:3,0 13,0:11,0 3216 2 

 6. TJ Sokol Luhačovice  1 0 0 1 3,0:5,0 11,0:13,0 3168 0 

 7. KK Kroměříţ  1 0 0 1 2,0:6,0 13,0:11,0 2897 0 
 8. KK Slovan Rosice  1 0 0 1 2,0:6,0 10,0:14,0 3048 0 

 9. TJ Jiskra Rýmařov  1 0 0 1 1,0:7,0 9,0:15,0 2961 0 

 10. SK Baník Ratíškovice  1 0 0 1 1,0:7,0 5,0:19,0 2864 0 
 

 

 KK PSJ Jihlava 3065 7:1 2961 TJ Jiskra Rýmařov 
   (15:9) 

 HABROVÁ Lenka 480 2:2 473 SCHREIBEROVÁ Eva 
 DOUBKOVÁ Eva 511 3:1 505 KYSILKOVÁ Petra 
 FIŠEROVÁ Dana 472 0,5:3,5 531 TOMANOVÁ Věra 
 LEXOVÁ Margita 505 2,5:1,5 470 PAULEROVÁ Nela 
 VACKOVÁ Šárka 559 3:1 510 PAULEROVÁ Miroslava 
 PROKŠOVÁ Hana 538 4:0 472 HAMPLOVÁ Denisa 
 

rozhodčí: PARTL Stanislav, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Kroměříž 2897 2:6 2929 KK Šumperk B 
   (13:11) 

 SÝKOROVÁ Ilona 491 3:1 487 SEDLÁŘOVÁ Olga 
 MORAVCOVÁ Věra 464 4:0 411 BÁBKOVÁ Gabriela 
 BIDRMANOVÁ Irena (*) 448 1:3 494 LIKAVCOVÁ Hana 
 KUBÁČKOVÁ Hana 455 2:2 482 PETKOVÁ Kateřina 
 PÉLI Lada 471 2:2 520 STRACHOTOVÁ Libuše 
 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 568 1:3 535 MEDEROVÁ Ludmila 
 

střídání: od 91. hodu: BIDRMANOVÁ Irena + JEŢÁKOVÁ Michaela, rozhodčí: KEJÍK Pavel, diváků: 5 
utkání trvalo: 3:05 

 



2. KLŽ – B – 2010/2011 Zpravodaj č. 2 25. 09. 2010 

Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, M: 739 550 574, 777 171 776, Email: pavel.kohlicek@centrum.cz  2 

 KK Slovan Rosice 3048 2:6 3183 TJ Sokol Husovice 
   (10:14) 

 PUTNOVÁ Eva 510 1:3 530 MAJEROVÁ Ivana 
 VESELÁ Hana 504 1:3 559 GABRHELOVÁ Markéta 
 KLAUDOVÁ Martina 493 2:2 507 KOLAŘÍKOVÁ Zuzana 
 SVOBODOVÁ Renata 509 2:2 506 WOLLEROVÁ Běla 
 BRUŽOVÁ Lenka 493 1:3 560 TRDÁ Monika 
 KLAUDOVÁ Petra 539 3:1 521 KONEČNÁ Renata 
 

rozhodčí: BRUŢA Milan, diváků: 11, utkání trvalo: 3:15 

 

 TJ Sokol Luhačovice 3168 3:5 3216 KK Rostex Vyškov A 

   (11:13) 

 PANČOCHOVÁ Ludmila 525 1:3 560 VEJMOLOVÁ Jana 
 MALANÍKOVÁ Jana 524 3:1 528 WOGNITSCHOVÁ Lenka 
 MIKULCOVÁ Jana 528 3:1 524 KURIALOVÁ Jana 
 ČERNOCHOVÁ Andrea 551 3:1 515 TRÁVNÍČKOVÁ Lucie 
 SVOBODOVÁ Zdenka 515 0:4 543 KOVÁŘOVÁ Ivana 
 KONEČNÁ Hana 525 1:3 546 ALÁNOVÁ Milana 
 
rozhodčí: MARTINŮ Jiří, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 

 

 HKK Olomouc A 3078 7:1 2864 SK Baník Ratíškovice 
   (19:5) 

 BAJEROVÁ Kateřina 461 3:1 447 KOBYLKOVÁ Marie 
 VAŇKOVÁ Silvie 569 4:0 453 KOBYLKOVÁ Vladimíra 
 MALÍŠKOVÁ Hana 487 2:2 513 BERANOVÁ Marta 
 TÖGELOVÁ Šárka 494 2,5:1,5 489 TOMANČÁKOVÁ Dana 
 ČAPKOVÁ Martina 549 4:0 513 OPLUŠTILOVÁ Dagmar 
 MACHALÍČKOVÁ Alena 518 3,5:0,5 449 MAČUDOVÁ Jana (*) 
 
střídání: od 61. hodu: MAČUDOVÁ Jana + LUČANOVÁ Denisa, rozhodčí: FAJDEKOVÁ Bohuslava, 

diváků: 12, utkání trvalo: 2:54 

 

Starty náhradníků mimo soupisku: 

1. start: LUČANOVÁ Denisa (Ratíškovice, 14544), PAULEROVÁ Miroslava (Rýmařov, 06290) 

 

Automatické dopsání na soupisku: 

PROKŠOVÁ Hana (PSJ Jihlava, 18148), 

Pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   max 

 1. VAŇKOVÁ Silvie Olomouc A 569,0 370,0 199,0 3,0 1 / 1 (569) 
 2. PROCHÁZKOVÁ Pavlína KK Kroměříţ  568,0 370,0 198,0 4,0 1 / 1 (568) 

 3. VEJMOLOVÁ Jana Vyškov A 560,0 372,0 188,0 3,0 1 / 1 (560) 

 4. TRDÁ Monika Husovice  560,0 382,0 178,0 5,0 1 / 1 (560) 
 5. GABRHELOVÁ Markéta Husovice  559,0 366,0 193,0 4,0 1 / 1 (559) 

 6. VACKOVÁ Šárka PSJ Jihlava  559,0 370,0 189,0 9,0 1 / 1 (559) 

 7. ČERNOCHOVÁ Andrea Luhačovice  551,0 366,0 185,0 6,0 1 / 1 (551) 
 8. ČAPKOVÁ Martina Olomouc A 549,0 387,0 162,0 3,0 1 / 1 (549) 

 9. ALÁNOVÁ Milana Vyškov A 546,0 368,0 178,0 4,0 1 / 1 (546) 

 10. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov A 543,0 372,0 171,0 9,0 1 / 1 (543) 



2. KLŽ – B – 2010/2011 Zpravodaj č. 2 25. 09. 2010 

Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, M: 739 550 574, 777 171 776, Email: pavel.kohlicek@centrum.cz  3 

 11. KLAUDOVÁ Petra Rosice  539,0 367,0 172,0 7,0 1 / 1 (539) 

 12. PROKŠOVÁ Hana PSJ Jihlava  538,0 363,0 175,0 8,0 1 / 1 (538) 

 13. MEDEROVÁ Ludmila Šumperk B 535,0 361,0 174,0 6,0 1 / 1 (535) 
 14. TOMANOVÁ Věra Rýmařov  531,0 365,0 166,0 3,0 1 / 1 (531) 

 15. MAJEROVÁ Ivana Husovice  530,0 359,0 171,0 8,0 1 / 1 (530) 

 16. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov A 528,0 346,0 182,0 1,0 1 / 1 (528) 
 17. MIKULCOVÁ Jana Luhačovice  528,0 352,0 176,0 4,0 1 / 1 (528) 

 18. KONEČNÁ Hana Luhačovice  525,0 356,0 169,0 5,0 1 / 1 (525) 

 19. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice  525,0 368,0 157,0 6,0 1 / 1 (525) 
 20. MALANÍKOVÁ Jana Luhačovice  524,0 345,0 179,0 4,0 1 / 1 (524) 

 21. KURIALOVÁ Jana Vyškov A 524,0 383,0 141,0 11,0 1 / 1 (524) 

 22. KONEČNÁ Renata Husovice  521,0 370,0 151,0 6,0 1 / 1 (521) 
 23. STRACHOTOVÁ Libuše Šumperk B 520,0 351,0 169,0 8,0 1 / 1 (520) 

 24. MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc A 518,0 357,0 161,0 6,0 1 / 1 (518) 

 25. TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Vyškov A 515,0 345,0 170,0 8,0 1 / 1 (515) 
 26. SVOBODOVÁ Zdenka Luhačovice  515,0 354,0 161,0 6,0 1 / 1 (515) 

 27. BERANOVÁ Marta Ratíškovice  513,0 351,0 162,0 8,0 1 / 1 (513) 

 28. OPLUŠTILOVÁ Dagmar Ratíškovice  513,0 357,0 156,0 6,0 1 / 1 (513) 
 29. DOUBKOVÁ Eva PSJ Jihlava  511,0 337,0 174,0 4,0 1 / 1 (511) 

 30. PAULEROVÁ Miroslava Rýmařov  510,0 334,0 176,0 2,0 1 / 1 (510) 
 31. PUTNOVÁ Eva Rosice  510,0 362,0 148,0 11,0 1 / 1 (510) 

 32. SVOBODOVÁ Renata Rosice  509,0 349,0 160,0 4,0 1 / 1 (509) 

 33. KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Husovice  507,0 350,0 157,0 6,0 1 / 1 (507) 
 34. WOLLEROVÁ Běla Husovice  506,0 337,0 169,0 7,0 1 / 1 (506) 

 35. LEXOVÁ Margita PSJ Jihlava  505,0 345,0 160,0 5,0 1 / 1 (505) 

 36. KYSILKOVÁ Petra Rýmařov  505,0 368,0 137,0 12,0 1 / 1 (505) 
 37. VESELÁ Hana Rosice  504,0 356,0 148,0 7,0 1 / 1 (504) 

 38. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc A 494,0 340,0 154,0 10,0 1 / 1 (494) 

 39. LIKAVCOVÁ Hana Šumperk B 494,0 361,0 133,0 14,0 1 / 1 (494) 
 40. KLAUDOVÁ Martina Rosice  493,0 336,0 157,0 7,0 1 / 1 (493) 

 41. BRUŢOVÁ Lenka Rosice  493,0 343,0 150,0 6,0 1 / 1 (493) 

 42. SÝKOROVÁ Ilona KK Kroměříţ  491,0 338,0 153,0 8,0 1 / 1 (491) 
 43. TOMANČÁKOVÁ Dana Ratíškovice  489,0 340,0 149,0 8,0 1 / 1 (489) 

 44. SEDLÁŘOVÁ Olga Šumperk B 487,0 325,0 162,0 9,0 1 / 1 (487) 

 45. MALÍŠKOVÁ Hana Olomouc A 487,0 340,0 147,0 9,0 1 / 1 (487) 
 46. PETKOVÁ Kateřina Šumperk B 482,0 336,0 146,0 11,0 1 / 1 (482) 

 47. HABROVÁ Lenka PSJ Jihlava  480,0 322,0 158,0 7,0 1 / 1 (480) 

 48. SCHREIBEROVÁ Eva Rýmařov  473,0 331,0 142,0 12,0 1 / 1 (473) 
 49. HAMPLOVÁ Denisa Rýmařov  472,0 332,0 140,0 14,0 1 / 1 (472) 

 50. FIŠEROVÁ Dana PSJ Jihlava  472,0 334,0 138,0 15,0 1 / 1 (472) 

 51. PÉLI Lada KK Kroměříţ  471,0 360,0 111,0 16,0 1 / 1 (471) 
 52. PAULEROVÁ Nela Rýmařov  470,0 333,0 137,0 11,0 1 / 1 (470) 

 53. MORAVCOVÁ Věra KK Kroměříţ  464,0 341,0 123,0 13,0 1 / 1 (464) 

 54. BAJEROVÁ Kateřina Olomouc A 461,0 344,0 117,0 19,0 1 / 1 (461) 
 55. KUBÁČKOVÁ Hana KK Kroměříţ  455,0 329,0 126,0 8,0 1 / 1 (455) 

 56. KOBYLKOVÁ Vladimíra Ratíškovice  453,0 312,0 141,0 15,0 1 / 1 (453) 

 57. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice  447,0 326,0 121,0 12,0 1 / 1 (447) 
 58. BÁBKOVÁ Gabriela Šumperk B 411,0 306,0 105,0 18,0 1 / 1 (411) 

 

Nejbližší zápasy: 2. kolo 

02.10.10 so 13:00 TJ Jiskra Rýmařov - SK Baník Ratíškovice 
02.10.10 so 13:15 KK Rostex Vyškov A - HKK Olomouc A 

02.10.10 so 10:00 TJ Sokol Husovice - TJ Sokol Luhačovice 
02.10.10 so 10:00 KK Šumperk B - KK Slovan Rosice 
02.10.10 so 09:00 KK PSJ Jihlava - KK Kroměříž 
 



2. KLŽ – B – 2010/2011 Zpravodaj č. 2 25. 09. 2010 

Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, M: 739 550 574, 777 171 776, Email: pavel.kohlicek@centrum.cz  4 

Informace STK: 

Kontaktní osoby v oddílech a družstvech: 
V přihláškách do ligových soutěží jste uváděli obvykle dvě kontaktní osoby z Vašeho oddílu. První z nich je 
organizační pracovník. To je člověk, přes kterého probíhá veškeré oficiální komunikace řídícího orgánu 
soutěží a dalších kuželkářských institucí s daným oddílem. Také dlouhodobá formální komunikace mezi oddíly 
by se standardně měla odehrávat právě na úrovni organizačních pracovníků. Druhá osoba je Kontaktní osoba 
pro družstvo. Tento kontakt slouží k operativní komunikaci mezi konkrétními družstvy především v případě 
nenadálých a nečekaných událostí, jako jsou například epidemie, dopravní zácpy, bloudění či nehody. Je 
samozřejmě nanejvýš vhodné, aby kontaktní osoba pro družstvo měla stále po ruce přehled všech kontaktů 
na ostatní družstva přinejmenším dané ligové skupiny. 
 

Rozpis: 

VV ČKA schválil dvě drobné úpravy Rozpisu KL 2010-2011. Obě jsou v kapitole 11 Povinnosti. 
1 - V odstavci c) byla vypuštěna poslední věta, která určovala minimální počet startů dorosteneckého 
družstva ve výši 10. Nové znění tedy je: c) Oddíl, který má družstvo dospělých v některé ligové soutěži (s 
výjimkou 3. KLZ), musí mít v soutěžním ročníku 2010-2011 zařazeno v některé mistrovské soutěži družstvo 
dorostu a toto družstvo musí řádně absolvovat celý soutěžní ročník.  
2 - Byl přidán odstavec h) ve znění: h) Vedoucí družstev jsou povinni při startu hráče, který není uveden na 
soupisce družstva, uvést do Zápisu o utkání informaci, zda se jedná o první start a dopsání hráče na soupisku, 
nebo o start náhradníka.   
 
Žádám všechny zúčastněné, aby novému odstavci věnovali náležitou pozornost a hlavně, aby se jím řídili.  
Stejně tak vyzývám všechny ligové rozhodčí, aby tuto povinnost vedoucím družstev připomínali.  Nové znění 
Rozpisu KL je ke stažení na webu ČKA.  
 

 
Pavel Kohlíček – vedoucí soutěže 
V Praze: 25. 09. 2010 

 


